
VITAR, s.r.o. | třída Tomáše Bati 385 | 763 02 Zlín | Česká republika

VITAR je tradičním českým výrobcem vitaminových doplňků, který           
v souladu s mottem společnosti („Pomáháme lidem vést zdravější život“) 
přichází s řadou produktů kladoucí důraz nejen na kvalitu nabízeného 
zboží, ale také na ekologičnost použitých obalů. Krabička všech výrobků
této EKO Friendly řady je vyrobena ze 100% recyklovatelného materiálu
a používá i ekologické barvy potisku. Kapsle uvnitř krabičky nejsou 
umístěny do blistrů, ale do sáčků, které jsou vyrobeny z ekologicky 
šetrného materiálu s důrazem na co nejnižší množství zbytkového od-
padu. Samotné kapsle jsou pak vyrobeny z celulózy a jsou tak vhodné 
i pro vegany.

FRIENDLY

  VITAR®
EKO FRIENDLY

Vitamin D3 
1000 IU

VITAR EKO FRIENDLY PŘEDSTAVUJE NOVOU
ŘADU PRODUKTŮ NA LÉKÁRENSKÉM TRHU

Kapsle s obsahem vysoké dávky vitaminu D3 v kombinaci s beta-
glukany s garantovanou čistotou minimálně 80 % a minerálními 
látkami zinkem a selenem.

  60 celulózových kapslí (2 sáčky po 30 kapslích)
  Vitamin D3 se podílí na správné funkci imunitního systému, svalů                        

     a je důležitý pro vstřebávání a využití vápníku. Pomáhá udržet správnou     
    mineralizaci kostí a zubů. V lidském organizmu nebývá vždy přítomen 
    v dostatečném množství, a proto se doporučuje jej užívat zejména při  
    dlouhodobém nedostatku slunečních paprsků

  Selen je významný antioxidant, který chrání buňky před oxidativním  
     stresem, podporuje obranyschopnost organizmu a přispívá ke správné  
     funkci štítné žlázy

  Zinek podporuje správnou funkci imunitního systému, přispívá 
     k udržení zdravých kostí, vlasů, nehtů, pokožky a očí

Doporučené dávkování: dospělí a děti od 12 let 1 kapsli denně po
jídle, zapít dostatečným množstvím tekutiny. Není určeno pro děti
do 12 let.

INFORMACE PRO DIABETIKY: neobsahuje cukr.

AKTIVNÍ SLOŽKY v 1 tabletě a % RHP*

vitamin D (cholekalciferol) 1 000 IU / 25 µg (500 %)

ovesný beta (1,3/1,4)-D-glukan 100 mg

selen (seleničitan sodný) 27,5  µg (50 %)

zinek (citran zinečnatý) 5 mg (50 %)

*referenční hodnota příjmu


